

Số: 724/QĐ-UBND

Gia Nghĩa, ngày 28 tháng 6 năm 2019

### QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm vật tư, thiết bị điện chiếu sáng công cộng

### CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1269/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của UBND thị xã Gia Nghĩa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước và kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn vốn Ngân sách địa phương năm 2019;

Xét đề nghị của phòng Quản lý đô thị thị xã tại Tờ trình số 139/TTr-QLĐT ngày 27/5/2019 về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư, thiết bị điện chiếu sáng công cộng;

Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Báo cáo thẩm định số 47/KQTD-TCKH ngày 20/6/2019 về dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm vật tư, thiết bị điện chiếu sáng công cộng,

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm vật tư, thiết bị điện chiếu sáng công cộng; với nội dung chính như sau:

1. Tên dự toán: Mua sắm vật tư, thiết bị điện chiếu sáng công cộng.

2. Chủ đầu tư, bên mời thầu: Phòng Quản lý đô thị thị xã Gia Nghĩa.

3. Nội dung, quy mô dự toán: **Chi tiết như phụ lục số 01 đính kèm.**

4. Tổng giá trị dự toán: **646.073.000** đồng (Sáu trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm bảy mươi ba nghìn đồng). Trong đó:

- Chi phí vật tư, thiết bị: 635.473.000 đồng.

- Chi phí thẩm định giá: 6.600.000 đồng.

- Chi phí lựa chọn nhà thầu: 4.000.000 đồng.

**(Bảng tổng hợp dự toán chi tiết như phụ lục số 01 đính kèm).**

5. Nguồn kinh phí thực hiện: Sự nghiệp kiến thiết thị chính.

6. Thời gian thực hiện: Năm 2019.

7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: **Chi tiết như phụ lục số 02 đính kèm.**

8. Các nội dung khác: Yêu cầu phòng Quản lý đô thị thị xã (Chủ đầu tư, bên mời thầu) khi lập hồ sơ yêu cầu và đánh giá hồ sơ đề xuất có cơ chế ưu tiên cho các hàng hóa trong nước đã sản xuất được theo theo Chỉ thị số 494/CT-TTg ngày 20/4/2010 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 1253/UBND-KTTC ngày 30/3/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông và Công văn số 416/UBND-TCKH ngày 14/4/2016 của UBND thị xã Gia Nghĩa.

**Điều 2.** Phòng Quản lý đô thị thị xã Gia Nghĩa có trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này, tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, thanh quyết toán kinh phí theo đúng các quy định hiện hành.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND thị xã, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

**Nơi nhận:**

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND TX;
- Lưu: VT, TCKH (K).

**KT.CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Nguyễn Văn Dũng**



**PHỤ LỤC SỐ 01: BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN: MUA SẴM VẬT TƯ,  
THIẾT BỊ ĐIỆN CHIẾU SÁNG CÔNG CỘNG**

(Kèm theo Quyết định số: 724/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019  
của Chủ tịch UBND thị xã Gia Nghĩa)

**A. BẢNG TỔNG HỢP CHI PHÍ VẬT TƯ, THIẾT BỊ:**

Đơn vị tính: Đồng.

STT	Tên vật tư	Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Bóng đèn cao áp 250W	- Hãng sản xuất: Philips - Mã sản phẩm : SON - T 250W- E40 - Xuất xứ: Trung Quốc - Công suất : 250W - Loại ánh sáng : Sáng vàng - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	700	162.000	113.400.000
2	Tụ bù 250W	- Hãng sản xuất: Philips - Mã sản phẩm: CP50FV28 CAP250V50uf - Xuất xứ: Trung Quốc - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	700	126.000	88.200.000
3	Tụ Kích 250W	- Hãng sản xuất: Philips - Mã sản phẩm: SN58 - Xuất xứ: Trung Quốc - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	700	95.000	66.500.000
4	Tăng phô 250W	- Hãng sản xuất: Philips - Mã sản phẩm: CP50FV28 CAP250V50uf - Xuất xứ: Trung Quốc - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	700	415.000	290.500.000
5	Kẹp răng cưa ABC	- Xuất xứ: Việt Nam - Loại: ABC (25-50) mm - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	250	23.000	5.750.000
6	Dây nhôm đúp lết 4x25 mm2	- Hãng sản xuất: Cadivi - Mã sản phẩm: LV - ABC 4x25mm2 - Xuất xứ: Việt Nam - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	1.500	31.000	46.500.000
7	Dây dẫn 2.5	- Hãng sản xuất: Cadivi - Mã sản phẩm: VCmd 2x2.5 - Xuất xứ: Việt Nam - Loại dây: Dây dẫn (2x2,5)mm2 - Vật liệu: Vỏ nhựa + lõi đồng - Năm sản xuất: 2017-2018	m	300	12.000	3.600.000
8	Đầu cos đồng phi 25	- Xuất xứ: Việt Nam - Vật liệu : Đồng - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	300	9.000	2.700.000
9	Đầu cos nhôm phi 25	- Xuất xứ: Việt Nam - Vật liệu : Nhôm - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	150	7.700	1.155.000
10	Đầu cos nhôm nổi thẳng phi 25	- Xuất xứ: Việt Nam - Vật liệu : Nhôm - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	200	7.700	1.540.000
11	Kẹp dùm dây đôi phi 25	- Xuất xứ: Việt Nam - Loại: ABC 2x25 mm2 - Vật liệu: Sắt - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	50	40.000	2.000.000
12	Bút thử điện (số điện tử)	- Xuất xứ: Việt Nam - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	20	30.000	600.000
13	Bóng 40W led	- Xuất xứ: Việt Nam - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	50	191.000	9.550.000
14	Dây an toàn	- Xuất xứ: Việt Nam - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	2	239.000	478.000

15	Khoan pin	- Hãng sản xuất: Đức - Mã sản phẩm: Bosch GSR 1000 - Xuất xứ: Malaysia - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	1	1.500.000	1.500.000
16	kiềm điện	- Xuất xứ: Việt Nam - Năm sản xuất: 2017-2018	Cái	6	250.000	1.500.000
<b>Tổng cộng</b>						<b>635.473.000</b>

**Ghi chú:**

- Đơn giá vật tư, thiết bị: Áp dụng chứng thư thẩm định giá số 3465/2019/CER.VVALUES ngày 22/5/2019 của Công ty TNHH thẩm định giá Chuẩn Việt.
- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, bàn giao đến bên mua và bảo hành theo chế độ của nhà sản xuất.

**B. BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN MUA SẮM**

Đơn vị tính: Đồng.

TT	Khoản mục chi phí	Cách tính	Chi phí sau thuế
1	Chi phí vật tư, thiết bị	Bảng THCP VT, TB	635.473.000
2	Chi phí thẩm định giá tài sản	Theo hợp đồng	6.600.000
3	Chi phí lựa chọn nhà thầu, bao gồm:	a+b+c+d	4.000.000
a	Lập hồ sơ yêu cầu	Mức tối thiểu theo Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/4/2014 của Chính phủ	1.000.000
b	Thẩm định hồ sơ yêu cầu		1.000.000
c	Đánh giá hồ sơ đề xuất		1.000.000
d	Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu		1.000.000
<b>TỔNG CỘNG</b>		<b>1+2+3</b>	<b>646.073.000</b>

Bằng chữ: Sáu trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm bảy mươi ba nghìn đồng./.

**Ghi chú:**

- Chi phí thẩm định giá: Theo hợp đồng số 3465/2019/APP.VVALUES ngày 24/5/2017 giữa phòng QLĐT thị xã Gia Nghĩa và Công ty TNHH thẩm định giá Chuẩn Việt.



**PHỤ LỤC SỐ 02:**  
**Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm vật tư, thiết bị điện  
 chiếu sáng công cộng**

(Kèm theo Quyết định số: 724 /QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019  
 của Chủ tịch UBND thị xã Gia Nghĩa)

TT	Tên gói thầu	Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
1	Gói thầu số 01: Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu và đánh giá hồ sơ đề xuất	2000.000	Kinh phí sự nghiệp kiến thiết thị chính	Chào hàng cạnh tranh thông thường		Quý II và quý III năm 2019	Trọn gói	10 ngày
2	Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định hồ sơ yêu cầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu	2.000.000		Chi định thầu rút gọn		Quý II và quý III năm 2019	Trọn gói	10 ngày
3	Gói thầu số 03: Mua sắm vật tư, thiết bị điện chiếu sáng công cộng	635.473.000		Chi định thầu rút gọn		Quý II và quý III năm 2019	Trọn gói	10 ngày
<b>Tổng giá trị các gói thầu</b>		<b>639.473.000</b>						